Wechselnde Tagesgerichte vom:
4.03.2019 bis 10.03.2019

Gaststidtte und Biergarten g

Am Rothelheim

Fr-So: Karpfen / Pfefferkarpfen

Téglich: Karpfenfilet & Pfefferkarpfenfilet

Montag:
Dienstag:
Mittwoch:
Donnerstag:
Freitag:
Samstag:

Sonntag:

04.03.
05.03.
06.03.
07.03.
08.03.
09.03.
10.03.

Kalbsroulade mit Kartoffelpiiree und Specksahnesof3e
Putengeschnetzeltes mit Reis

Pikantes Paprikaschnitzel mit Pommes

Paniertes Kotelette mit Kartoffelsalat

Gebackene Champignons mit Salat und Remouladensofe
Schnitzeltag: Alle Schnitzel zum Aktionspreis

Schaufele mit zwei K16Ben & Sauerkraut
Kalbsrollbraten mit zwei K18Ben & Salat

- Anderungen vorbehalten -
www.biergarten-am-roethelheim.de Tel.:09131/302060

7,80 €
8,20 €
7,80 €
8,20 €
8,20 €

12,60 €
11,80 €
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